

اعلامیه مطبوعاتی

در نبود خلافت، زنان با عزت سرزمین شام به تجاوز، از طرف آنانی که ادعای خدمت‌رسانی می‌کنند، مواجه اند!



(ترجمه)

یک گزارش جدید توسط صندوق جمعیت سازمان ملل یا UNFPA اعلان کرده که زنان در کمپ‌های مهاجرین سوری از طرف مردهایی که به نمایندگی از سازمان ملل و نهادهای خیریه بین‌المللی کمک‌رسانی می‌کنند، مورد سوء استفاده جنسی قرار گرفته‌اند. این گزارش تحت عنوان "فریادهای از سوریه در سال ۲۰۱۸م" جزئیاتی را دربارهٔ چگونگی مجبور شدن زنان پناهندهٔ سوری برای ارائهٔ خدمات جنسی در عوض غذا از طرف سازمان ملل و سوء استفادهٔ وسیع آنان در ولایات مختلف جنوب سوریه، ارائه می‌کند. گفته می‌شود، این مشکل به اندازه‌ای همه‌گیر بوده که بعضی از زنان سوری از ترس این‌که مبادا در عوض دریافت کمک بدن خود را پیشکش نمایند، از رفتن به مراکز توزیع کمک‌ها امتناع می‌کردند.

سوء استفادهٔ جنسی علی‌الرغم هشدارهای داده شده به سازمان ملل و آژانس‌های کمک‌رسانی در سه سال گذشته افزایش یافته است. در ماه جون ۲۰۱۵م، کمیتهٔ نجات بین‌المللی (IRC) سرویی را بالای ۱۹۰ زن و دختر در درعا و قنطره انجام داد که چهل درصد آن‌ها خشونت جنسی را در هنگام تلاش برای رسیدن به کمک‌ها تجربه کرده بودند. یافته‌های گزارش این سازمان در آن زمان به جلسهٔ آژانس‌های سازمان ملل در اردن ارائه شده بود؛ ولی با آن‌هم خشونت علیهٔ زنان پناهندهٔ سوری متوقف نگردید.

دانیل اسپنسر، یک‌تن از کارمندان خیریه و ناظر کمک‌های بشردوستانه به بی‌بی‌سی گفته که او به این باور است، که بعضی از سازمان‌های بین‌المللی چشم خود را بر روی سوء استفاده‌ها بسته‌اند. او هم‌چنان افزود: «سوء استفاده‌های جنسی و تجاوزات زنان و

دختران نادیده گرفته شده‌اند، این مشکل به وضاحت تشخیص شده بود؛ ولی با آن‌هم به مدت هفت‌سال توسط این سازمان‌ها نادیده گرفته شد. سازمان ملل و نظام‌های فعلی قربانی شدن زنان را انتخاب کرده‌اند؛ حتی در برخی جاها تصمیم گرفته شده است که اگر به منظور کمک‌رسانی به گروه‌های بزرگ‌تری، زنان مورد خشونت و سوءاستفاده جنسی قرار بگیرند، اشکالی ندارد.»

خواهران باعزت ما در شام، در حالی از مرمی‌ها، بمب‌ها، قحطی‌ها و خشونت نیروهای جنایت‌کار اسد فرار کرده و مورد سوءاستفاده جنسی آن‌هایی قرار می‌گیرند که ادعای کمک و حمایت‌شان را می‌کنند. خواهران ناامید و مظلوم ما تنها در بدترین شرایط انسانی در کمپ‌های "مرگ" زندگی نمی‌کنند، بلکه همان‌گونه که از این گزارش‌ها معلوم می‌شود، آن‌ها حتی به کمک‌های اساسی مثل غذا نیز بدون در معرض خطر بودن عزت‌شان دسترسی ندارند. این نه تنها ثبوتی است در خصوص این‌که سازمان ملل و رژیم‌های جهان اسلام به‌خاطر حفظ و رفاه خواهران عزیز ما اصلاً مورد اعتماد نیستند؛ بلکه آن‌ها نیز نشان داده‌اند که حفاظت از عزت این خواهران، یک اولویت نزدشان نیست.

بدون شک، در نبود رهبری خلافت اسلامی هیچ امنیت و رفاه و در هیچ‌جایی برای زنان باعزت شام وجود ندارد. پس بی‌تردید هیچ دولتی به غیر از خلافت اسلامی، که توسط قوانین الله سبحانه و تعالی اداره می‌شود، عزت و حفاظت زنان را به اندازه حفاظت خودش اهمیت نمی‌دهد و کسانی را که حتی با یک‌کلمه هم در برابر زنان خشونت روا بدارند، به کیفر اعمال‌شان خواهد رساند. پیامبر صلی الله علیه و سلم به حیث اولین رهبر دولت اسلامی در مدینه، تمام قبیله بنی قینقاع را به‌خاطر توهین به یک زن مسلمان جلای وطن کرد. معتصم بالله خلیفه بزرگ عباسی، لشکر بزرگی را به‌خاطر نجات یک زن مسلمان، که مورد توهین یک سرباز رومی قرار گرفته بود، به شهر عموریه ترکیه و در جای قوی‌ترین قلعه رومی‌ها در حالی روان کرد که مرکز خلافت در آن زمان در بغداد بود. این است میراث تکرار ناشدنی از عزت زنان، که آن رهبری واقعی (خلافت اسلامی) به زنان اتباع‌اش به‌حیث مسؤلیت و وظیفه توسط رهبران‌اش برای حفاظت آن‌ها از هر آسیبی به پیش می‌برد.

فلهذا، ما از تمام مسلمانان و بخصوص آن‌هایی را که الله سبحانه و تعالی از قدرت نظامی برخوردار کرده است، می‌خواهیم تا در راستای حفاظت از آبرو، عزت و رفاه زنان مسلمان به تأسیس فوری خلافت اسلامی بر منهج نبوت پردازند. زیرا الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿وَعَدَ اللَّهُ الَّذِينَ آمَنُوا مِنْكُمْ وَعَمِلُوا الصَّالِحَاتِ لَيَسْتَخْلِفَنَّهُمْ فِي الْأَرْضِ كَمَا اسْتَخْلَفَ الَّذِينَ مِنْ قَبْلِهِمْ وَلَيُمَكِّنَنَّ لَهُمْ دِينَهُمُ الَّذِي ارْتَضَى لَهُمْ وَلَيُبَدِّلَنَّهُمْ مِنْ بَعْدِ خَوْفِهِمْ أَمْنًا يَعْبُدُونَنِي لَا يُشْرِكُونَ بِي شَيْئًا وَمَنْ كَفَرَ بَعْدَ ذَلِكَ فَأُولَئِكَ هُمُ الْفَاسِقُونَ﴾

[نور: ۵۵]

ترجمه: الله (سبحانه و تعالی) به کسانی از شما که ایمان آورده و کارهای شایسته انجام داده‌اند، وعده می‌دهد که قطعاً آنان را حکمران روی زمین خواهد کرد، همان‌گونه که به پیشینیان آن‌ها خلافت روی زمین را بخشید، و دین و آیینی را که برای آنان پسندیده، پابرجا و

ریشه‌دار خواهد ساخت، و ترس‌شان را به امنیّت و آرامش مبدّل می‌کند، تا تنها مرا بپرستند و چیزی را شریک من نگردانند، و کسانی که پس از آن کافر شوند، آن‌ها فاسقان‌اند.

داکتر نسرين نواز

رئيس بخش زنان دفتر مطبوعاتی مرکزی حزب التحرير

شمارهٔ صدور: 1439/AH/015

۲۳ جمادی الثانی ۱۴۳۹ هـ.ق

۱۱ مارچ ۲۰۱۸ م